
武山县沿安乡 2025 年度整乡推进农村环境整治项目 

中标候选人公示 

                  发布日期：2025 年 4 月 24 日 

对以上结果如有质疑或投诉，请向招标人书面反映。 

项目名称 
武山县沿安乡 2025 年度整乡

推进农村环境整治项目 
招标编号 TS2025-01 

招标人 天水市生态环境局武山分局 
招标人联系电

话 
18693915089 

招标代理

机构 

甘肃恒信达项目管理咨询有限

公司 

招标代理机构

联系电话 
15095712864 

开标时间 2025 年 4 月 24 日 15 时 00 分 开标地点 
甘肃恒信达项目管理咨询有限公

司会议室 

公示开始

时间 
2025 年 4 月 24 日 17 时 30 分 公示结束时间 2025 年 4 月 27 日 17 时 30 分 

中标候选人信息 

项目名称

或标段 

排

序 

中标候选

人名称 
招标要求资质条件 

中标价（万

元） 

项目负

责人 
执业资格证号 

武山县沿

安乡 2025

年度整乡

推进农村

环境整治

项目施工 

1 

甘肃华投

建设工程

有限公司 

具有市政工程总承包

叁级（含叁级）以上

资质，且具有合格的

安全生产许可证，拟

派的项目经理须具备

建设行政主管部门核

发的市政工程专业二

级及以上注册建造师

资格，并具有有效的

安全生产考核证，外

省建筑企业需在建设

行政主管部门进行信

息登记。 

299.768872 宋建宏 甘 262212201711 

2 

天水嘉茂

建筑工程

有限公司 

301.402281 梁安明 甘 262202106647 

3 

甘肃合正

建设工程

有限公司 

298.238640 赵永胜 甘 262212203789 

废标单位及废标原因 

项目名称或标段 废标单位 废标原因 

武山县沿安乡 2025 年度整

乡推进农村环境整治项目

施工 

/ / 


		2025-04-24T08:42:50+0000
	个人
	测试




